[image: ]
Уведомление об изменении должностной инструкции
	Общество с ограниченной
ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
УВЕДОМЛЕНИЕ
11 апреля 2022 года № 130-у
Москва
О внесении изменений в должностную инструкцию
	Менеджеру по продажам
Кондратьеву А.С.

Уважаемый Александр Сергеевич!
Настоящим ООО «Альфа» в лице директора А.В. Львова на основании соглашения от 11.04.2022 № 3 об изменении существенных условий трудового договора от 12.08.2020 № 08/16 уведомляет Вас об утверждении должностной инструкции менеджера по продажам от 12.08.2020 № 2 в новой редакции.
Должностная инструкция менеджера по продажам от 11.04.2022 № 3 вводится в действие с 11.06.2022 взамен должностной инструкции менеджера по продажам от 12.08.2020 № 2.
В связи с этим просим Вас письменно выразить свое согласие (несогласие) на внесение указанных изменений.
В соответствии со статьей 74 Трудового кодекса в случае Вашего несогласия работать в новых условиях Вам будет предложена другая имеющаяся в ООО «Альфа» вакантная должность или работа, соответствующая Вашей квалификации, либо вакантная нижестоящая должность или нижеоплачиваемая работа. При отсутствии подходящей работы или Вашем отказе от предложенной работы трудовой договор от 12.08.2020 № 08/16 подлежит расторжению.
Приложение:
Должностная инструкция менеджера по продажам в новой редакции от 11.04.2022 № 3.
	...

	На внесение изменений в должностную инструкцию согласен(на):

	Менеджер по продажам
	Кондратьев
	А.С. Кондратьев

	11.04.2022

[bookmark: _GoBack]
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90